
DTR.5242.2.2024

POSTANOWIENIE  Nr  2/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  5 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Zlawieś  Wielka  na  okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419 8, 2 w  związku  z art. 419  Eg 2a ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się podziału Gminy Zławieś Wielka na okręgi  wyborcze, ustala się ich granice,

numery  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

e) 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice  oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach

określa  załącznik  do postanowienia.

% 3. Postanowierńe podlega przekazaniu Radzie Gminy Zławieś Wielka, Wojewodzie
Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz Wójtowi  Gminy  Zławieś

Wielka.

% 4. Na postanowienie Radzie GminyZławieś  Wielka, a także wyborcom w liczbie co najmniej
15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3

dni  od datypodaniapostanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I. Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego

przez  upływ  terminu  do wrńesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w źycie z drńem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podarńu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Zławieś  Wielka.

A@%.$ W
Komisa rczy

Jaeek



Załącznik

do postanowienia  Nr  2/2024

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  5 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Zławieś  Wielka  na  okręgi  wyborcze

Rozgarty  od  nr 1 do końca,  ulice:  Borowikowa,  Brzoskwiniowa,

Grzybowa,  Jagodowa,  Jałowcowa,  Jęczmienna,  Kamykowa,

Klonowa,  Leśna,  Lotnicza,  Łąkowa,  Łubinowa,  Magnolii,

13  Malinowa,  Maślakowa,  Olszówkowa,  Osikowa,  Piaskowa,

Pieczarkowa,  Polanka,  Porzeczkowa,  Ptasia,  Rydzowa,  Siewna,

Skalna,  Sowia,  Spokojna,  Truflowa,  Wesoła,  Wiśniowa,  Wrzosowa,

Zacisze,  Zielona  Polana,  Żwirowa,  Żytnia

Rozgarty  ulice:  Chabrowa,  Długa,  Irysowa,  Jaśminowa,  Kalinowa,

Kwiatowa,  Lisia,  Polna,  Sarnia,  Toruńska,  Wróblowa,  Zajęcza,

Zielony  Zakątek

14

15 Błotka,  Przysiek

1

I


